UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências Agrárias

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria CCA Nº 62/2021, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, torna público o resultado do processo eleitoral para  escolha de
representantes para integrar o Conselho do Centro de Ciências Agrárias (CoC/CCA).

Resultado da apuração da urna da Categoria Discente de Graduação

Candidatos para Representantes Discentes de Graduação junto ao CoC-CCA –
2021/2022

Candidatos Votos

Maria Isabel de Oliveira Lima (Curso: Engenharia
Agronômica)

98

Branco 14

  Total de votos depositados: 112

Resultado da apuração da urna da Categoria Discente de Pós-Graduação

  Candidatos para Representantes Discentes de Pós-Graduação junto ao CoC/CCA –
2021/2022

Candidatos Votos

Mariane de Cássia Gallo (PPGADR) 25

Branco 3

 Total de votos depositados: 28